[image: image1.png]

Российская    Федерация

Новгородская область

Боровичский район

Администрация Прогресского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2024  № 67
п. Прогресс

О внесении изменений в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 16.12.2021 № 122

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569  «Об утверждении общих требований к  закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» Администрация Прогресского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 16.12.2021 г. № 122 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Прогресского сельского поселения»:
1.2. добавив строку  в  раздел   II   Перечня главных администраторов доходов бюджета Прогресского сельского поселения:
	1.24
	445
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

      2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении   бюджета сельского поселения, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

      3. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации  Прогресского сельского поселения.

    Глава сельского поселения                                            В. В. Демьянова